
‘орма є1 по ќ ”ƒ

ƒата (год, мес€ц, число)

ќрганизаци€ по ќ ѕќ

»дентификационный номер налогоплательщика »ЌЌ

¬ид де€тельности по ќ ¬Ёƒ

ќрганизационно-правова€ форма                    форма собственности

по ќ ќѕ‘ / ќ ‘—

≈диница измерени€ по ќ ≈»

ћестонахождение (адрес)

ƒата утверждени€ 
ƒата отправки / прин€ти€ 

 од
показател€

2

120
130

»того по разделу I 190

210
     в том числе:
сырье, материалы и другие аналогичные ценности 211
расходы будущих периодов 216

220
240

     в том числе:
покупатели и заказчики 241

250
260
270

»того по разделу II 290
300

ѕрочие оборотные активы -              
24583

ЅјЋјЌ— 45381

6153
 раткосрочные финансовые вложени€ 6000
ƒенежные средства 10383

1546
83

Ќалог на добавленную стоимость по приобретенным ценност€м -              
ƒебиторска€ задолженность (платежи по которой ожидаютс€ в течение 12 
мес€цев после отчетной даты) 6571

Ќезавершенное строительство 608
20798

II. ќборотные активы
«апасы 1629

1 3

I. ¬необоротные активы
ќсновные средства 20190

г. Ќаходка, ул —портивна€ 14

ј “»¬
Ќа начало 

отчетного года

Ѕ”’√јЋ“≈–— »… ЅјЋјЌ—
на 31 ƒекабр€ 2008 г.

ќјќ "“елекоммуникации —Ё« Ќаходка" 

ƒе€тельность в области телефонной св€зи 

ќткрытое акционерное общество 
тыс руб 

совместна€ 
собственность 





 од
строки

2

410
420
430

     в том числе:
резервные фонды, образованные в соответствии
с законодательством 431

резервы, образованные в соответствии с учредительными документами 432

470
»того по разделу III 490

515
»того по разделу IV 590

620
     в том числе:
поставщики и подр€дчики 621
задолженность по налогам и сборам 624
прочие кредиторы 625

»того по разделу V 690
ЅјЋјЌ— 700

910
940
970»знос жилищного фонда 5

 —ѕ–ј¬ ј ќ ЌјЋ»„»» ÷≈ЌЌќ—“≈…, ”„»“џ¬ј≈ћџ’ Ќј «јЅјЋјЌ—ќ¬џ’ —„≈“ј’

јрендованные основные средства -              
—писанна€ в убыток задолженность неплатежеспособных дебиторов 975

813
481

1118
2412

45381

ќтложенные налоговые об€зательства 61
61

V.  раткосрочные об€зательства
 редиторска€ задолженность 2412

-              

Ќераспределенна€ прибыль (непокрытый убыток) 19605
42908

IV. ƒолгосрочные об€зательства

ƒобавочный капитал 8991
–езервный капитал 1321

1321

1 3

III.  апитал и резервы
”ставный капитал 12991

ѕј——»¬
Ќа начало 

отчетного года

–уководитель 
Ћ€люшкин ¬ладимир 

Ѕорисович 
(подпись) (подпись) (расшифровка подписи) 

√лавный бухгалтер 

28 январ€ 2009 г. 



ƒата утверждени€ 28.01.2009
ƒата отправки / прин€ти€ 28.01.2009

Ќа конец 
отчетного 
периода

4

18664
201

18865

2654

1854
800
15

6237
6237

5887
9000

14281
1

32188
51053

-              
24583
45381

6153
6000

10383

1546
83

-              

6571

608
20798

1629

3

20190

2508012480\250801001

64.20.11 

384

г. Ќаходка, ул —портивна€ 14

Ќа начало 
отчетного года

  ќ ƒ џ

0710001

2008|12|31

27870806

47 34 





‘орма 0710001 с.2
Ќа конец 
отчетного 
периода

4

12991
8991
1550

-              

1550
1550

24201
47733

7
7

3313

637
1389
1287
3313

51053

69
989

65

јкимченко “амара 
¬алентиновна

-              
975

813
481

1118
2412

45381

61
61

2412

-              

19605
42908

8991
1321

1321

3

12991

Ќа начало 
отчетного года

(расшифровка подписи) 


